



Giriş Tarihi: 27.8.2016

## Paralarla kaçmaya çalışırken yakalandı



ABONE OL

Google News



**İzmir'deki FETÖ soruşturmasında sıra Gediz Üniversitesinde. Eski Vali Kırac da gözaltına alınanlar arasında. Gediz'in kurucularından Akçay'ın kaçmaya çalıştığı iki çanta dolusu paraya el konuldu**

İZMİR merkezli 5 ilde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında aranan Ege Plastik Ambalaj'ın sahibi ve kapatılan Gediz Üniversitesinin kurucularından Mustafa Akçay, evinin çatısında iki çanta dolu para ile kaçmak isterken yakalandı. Soruşturma kapsamında, eski İzmir Valisi Cahit Kırac ve eski Emniyet Genel Müdürü Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Recep Gültekin, Ankara'da gözaltına alındı. Diğer soruşturma kapsamında sevk edildiği mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakılan ve daha sonra Mali Suçlar Bürosu ekiplerince gözaltına alınan işadamı Ahmet Küçükbay'ın da bu kapsamda yeniden gözaltına alındığı belirtildi. Tutuklu işadamı Abdullah Kavuk hakkında da bu soruşturma kapsamında gözaltı kararının olduğu kaydedildi.

### KAÇMAK İSTEMİŞ

Operasyonda, hakkında gözaltı kararı bulunan Gediz Üniversitesinin kurucularından Ege Plastik Ambalaj'ın sahibi Mustafa Akçay'ın evine giden Mali Suçlarla Mücadele ekipleri



kapının açılmaması üzerine çilingir çağırdı. Çilingir yardımıyla içeri giren ekipler Akçay'ı çatıda iki çanta dolu parayla kaçmak isterken yakaladı. Gözaltına alınan Akçay, emniyet müdürlüğüne götürülürken iki çantadaki 224 bin liraya el konuldu. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar

Soruşturma Bürosu savcılarında Ayhan Yılmaz'ın, kapatılan Gediz Üniversitesine yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamındaki operasyonun İzmir, Ankara, Bursa, Afyon ve Balıkesir'de yapıldığı bildirildi. Operasyonlarda 101 şüpheliden, 54'ü gözaltına alındı. Gözaltına alınanların önemli kısmının Gediz Üniversitesi'nin eski akademik ve idari personeli olduğu öğrenildi.

### **2013'TE AYRILDI**

Soruşturmanın en dikkat çeken ismi ise İzmir'in eski valilerinden Cahit Kırac oldu. Kırac 2007-2013 yılları arasında kentte valilik yaptıktan sonra Diyarbakır'a atanmış, oradan da merkez valiliğine çekilmişti. Ayrıca FETÖ/ PYD soruşturmasında tutuklanan, Yamanlar başta olmak üzere cemaat okullarının Ege Bölge sorumlusu olduğu bildirilen Sebahattin Kasap'ın kardeşi, Buca Seyfi Demirsoy Devlet Hastanesi'nin eski Başhekimisi Dr. Ali Kasap da yine gözaltına alınanlar arasında yer aldı. Darbe teşebbüsü sonrasında FETÖ/ PDY'ye yönelik alınan önlemler kapsamında İzmir'de kapatılan üç vakıf üniversitesi arasında yer alan Gediz Üniversitesi kamulaştırılıp ismi Bakırçay Üniversitesi olarak değiştirilmişti.

SABAH